

Syddansk Køleteknik ApS

Skolevej 16 , 5683 Haarby

CVR-nr. 33 38 80 63

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter montering af køleanlæg mm.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. 194.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Bruttofortjeneste	975.252	803.839
1	Personaleomkostninger	669.515	491.945
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	58.620	60.910
	Ordinært resultat før finansielle poster	247.117	250.983
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.130	5.248
	Andre finansielle indtægter	2.279	0
3	Andre finansielle omkostninger	1.437	422
	Resultat før skat	253.089	255.809
	Skat af årets resultat	58.772	63.334
	Årets resultat	194.317	192.475
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført fra tidligere år	425.312	232.837
	Årets resultat	194.317	192.475
	Til disposition	619.629	425.312
	Overført til næste år	619.629	425.312
	Disponeret i alt	619.629	425.312

Balance 30. juni

Note	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.650	0
Materielle anlægsaktiver i alt	85.650	0
Anlægsaktiver i alt	85.650	0
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Varelager	51.436	42.374
Varebeholdninger i alt	51.436	42.374
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.231	163.788
Igangværende arbejder for fremmed regning	476.268	12.329
4 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.175	265.248
Periodeafgrænsningsposter	28.300	7.376
Tilgodehavender i alt	1.074.973	448.741
Likvide beholdninger	0	251.692
Omsætningsaktiver i alt	1.126.409	742.807
Aktiver i alt	1.212.059	742.807

Balance 30. juni

Note		<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	Passiver		
	Egenkapital		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	619.629	425.312
5	Egenkapital i alt.....	<u>699.629</u>	<u>505.312</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	3.498	0
	Hensatte forpligtelser i alt.....	<u>3.498</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	174.900	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.581	50.192
	Selskabsskat	117.715	96.644
	Anden gæld	99.737	90.659
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>508.933</u>	<u>237.495</u>
	Gældsforpligtelser i alt.....	<u>508.933</u>	<u>237.495</u>
	Passiver i alt	<u>1.212.059</u>	<u>742.807</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter m.v.		

Noter

1	Personaleomkostninger	2015/2016	2014/2015
	Gager og vederlag mv. til direktion	0	2.610
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	600.754	433.270
	Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte	48.805	39.862
	Andre udgifter til social sikring	19.956	16.204
	Personaleomkostninger i alt.....	669.515	491.945
	Vederlag til direktion og bestyrelse udgør	0	2.610
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	2015/2016	2014/2015
	Småanskaffelser	51.270	60.910
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion.....	7.350	0
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt.....	58.620	60.910
3	Andre finansielle omkostninger	2015/2016	2014/2015
	Renter af bankgæld.....	1.342	418
	Renter kreditorer	95	4
	Andre finansielle omkostninger i alt.....	1.437	422
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2015/2016	2014/2015
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.002	81.615
	Mellemregning KØK Ejendomme.....	87.173	183.633
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	136.175	265.248

Noter

5	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	80.000	425.312	505.312
	Årets resultat	0	194.317	194.317
	Saldo ultimo.....	80.000	619.629	699.629

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7 **Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, KØK Holding ApS, CVR nr. 35 13 97 61, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.